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Link do produktu: https://computerlab.pl/tusz-hp-czarny-hp-903xI-hp903xltém15ae-825-str-p-249745.html

Tusz HP czarny HP 903 XL,
HP903XL=T6M15AE, 825 str.

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Zakres temperatur (eksploatacja)

Ostrzezenia

Kompatybilnos$¢ z marka

Rodzaj czarnego tuszu

Wydajnos$¢ czarnego tuszu na strone
Rodzaj naboju z atramentem

Rodzaj atramentu

Objetos¢ czarnego tuszu na strone
llo$¢ czarnych wktadéw atramentowych
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Kolor(y) wktadéw drukujacych

Zakres temperatur (przechowywanie)
Technologia druku

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Szeroko$¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

llos¢ sztuk

Model

206,12 zt

167,58 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
EXPHP-AHPO0517

T6M15AE

889894729002

Hewlett-Packard

15-35°C

Przechowuj w miejscu niedostepnym dla
dzieci.,Tusz nalezy utylizowa¢ zgodnie z
lokalnymi przepisami dotyczacymi
odpadoéw niebezpiecznych.,Unikaj
kontaktu z oczami i skéra.

HP

Tusz na bazie pigmentu

825 stron(y)

Wysoka (XL) wydajnos¢

Tusz na bazie pigmentu

21,5 mi

1

20 - 80%

Czarny

5-45°C

Druk atramentowy

115 mm

80g

106 mm

44 mm

60 g

115 mm

106 mm

44 mm

1

Oryginalny
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Kompatybilnos¢ Kompatybilnos¢ wkiadéw atramentowych
HP 903: HP OfficeJet 6950 HP Office)et Pro
6960, 6970

Opis produktu

e Gwarancja: FOO6M

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

